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Elevatorrenovering. Ny status!  
Den ene elevator i hhv. nr. 5 og nr. 6 er færdigrenoveret og de nye skydedøre betyder 

forhåbentlig en mere stabil drift. Der er desværre materiale leveringsproblemer pga. 

Corona-fabriks-lukning i Tyskland og derfor vil renoveringen af de sidste to elevatorer i 

opgang 5 og 6 først blive påbegyndt slut august 2021. Derefter følger renoveringen af 

elevatorerne i nr. 2, 4, 10 og 12. 

 

FØLG MED I DEN KOMMENDE RENOVERING 
Der er efterhånden gået mange år siden vi i 2012 sagde ja til at  

planlægge en renovering af vores bygninger og det er forståeligt, hvis  

tålmodigheden er ved at være lidt slidt. Men nu nærmer vi os det punkt,  

hvor vi skal til den endelige afstemning om renoveringsplanen.  

Ønsker du vide mere om det indledende arbejde med renoveringen kan du  

anvende QR koden her til højre. 

OBS! VED ELEVATORSTOP  
Hvis der opstår driftsproblemer 

Skal du fremover ringe på 

• 70 122 122 ved driftstop 

 

• Sidder du fast i elevatoren skal  

du trykke på alarmknappen og 

afvente hjælp. 

Svineri i opgangene 
Desværre er der fortsat nogle beboere, som 
smider forskellige former for affald i opgangene, 
elevatorerne og kældrene. Der er også 
spytklatter på trapperne og i elevatorerne   

DET ER ULÆKKERT OG SUNDHEDSSKADELIGT! 

Smider I også affald og spytter på gulvene i jeres 

lejligheder? Næppe!!! 

FÆLLES AREALERNE ER IKKE EN SKRALDESPAND 

SÅ TAG DIT AFFALD MED DIG 

OG SMID DET I EN SKRALDESPAND 

Sommeraktiviteter 2021  
Der er fortsat corona-udfordringer i samfundet og 

derfor blev det desværre ikke muligt, at planlægge et 

familiearrangement på Bellahøj i år. 
Vi håber dog stadig, at få planlagt en voksenudflugt til 

den historiske by Roskilde med guidet 

 rundvisning i Domkirken, frokost og  

et besøg på Roskilde Museum. 

  Udvis hensyn til din nabo 
Vi bor tæt sammen i Bellahøj husene og der er 

meget lydt. Der skal være plads til os alle og til at vi 

kan leve vores liv, men det indebærer også at man 

skal tage hensyn de andre beboere i opgangene. 

• Undgå at larme om aftenen og natten 

 

• Læg dine støjende aktiviteter, som eks. 

rengøring og tøjvask, om dagen. 

 

• Hvis du er i tvivl om reglerne, så læs 

Husordenen, som er vedtaget af beboerne. 

 


